СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Натальевского сельского поселения от 30.08.2013 г. № 33

«О муниципальном дорожном фонде Натальевского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области»
Принято

Собранием депутатов

19 ноября 2015 года

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Натальевского сельского поселения

 Собрание депутатов Натальевского сельского поселения решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 30.08.2013 г. № 33 «О муниципальном дорожном фонде Натальевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области» следующие изменения:
1.1. В подпункте б) пункта 2.1 Порядка формирования муниципального дорожного фонда Натальевского сельского поселения слова «автомобильных дорог местного значения в границах Натальевского сельского поселения» заменить словами «автомобильных дорог местного значения в границах  населенных пунктов Натальевского сельского поселения»;
1.2. в подпункте 3.1 Порядка использования дорожного фонда слова «автомобильных дорог местного значения в границах Натальевского сельского поселения» заменить словами «автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Натальевского сельского поселения»;
1.3. в подпункт б) пункта 2.1 Порядка формирования муниципального дорожного фонда Натальевского сельского поселения абзацем следующего содержания:
«- 15 процентов от прогнозируемого объема налога на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации»- исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
     Глава Натальевского
              сельского поселения

          И.В.Десятников
с.Натальевка

19 ноября 2015 г
№__120___